様式 (第４条・第７条関係)

建築計画概要書等閲覧申請書

年 月 日

渋川市長 様

申請者住所

会社名

氏 名

電話番号

建築計画概要書等を閲覧したいので、渋川市建築計画概要書等閲覧

規程（□第４条第１項・□第７条第２項）の規定により申請します。

１ 閲覧をする書類

□建築計画概要書 □処分等概要書

□全体計画概要書 □道路位置指定概要書

□指定道路図 □指定道路調書

２ 閲覧目的

３ 閲覧物件

４ 写しの交付の申出

□建築計画概要書 ［確認番号等： ］

□処分等概要書 ［確認番号等： ］

□全体計画概要書 ［認定番号等： ］

□道路位置指定概要書 ［位置指定番号等： ］

注１） 申請者欄は、所属する団体、会社名及び閲覧者の氏名を記入する。

２） 閲覧目的欄は、具体的に記入する。